2016.12.22 ❘ 星期四14 公告热线：0571-87054412 87054448公告

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江般若理财

服务中心有限公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公
司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），
已于2016年12月1日依法转让给浙江般若理财服务中心有限公司，中国华
融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或

义务承担人）,从公告之日起向浙江般若理财服务中心有限公司履行相关
义务。浙江般若理财服务中心有限公司作为上述资产的受让人，现公告要
求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江般若理财服务中心
有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任
或法院判决文书所确定的义务。

特此公告
联系电话：0571-87836688、28032537

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江般若理财服务中心有限公司

2016年12月22日

注：1、清单中“从权利合同编号”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担
保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年11月24日的贷款本金余额，借款人和

担保、抵押人应支付给浙江般若理财服务中心有限公司的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同、抵押合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以
实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国华融资产管理股份有

限公司浙江省分公司垫付的应由借款人及担保抵押人负担的诉讼费、执
行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保抵押人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

企业名称

浙江博创实业发展有限公司

杭州米亚罗车业有限公司

杭州华庭种业有限公司

临安锦诚机电有限公司

浙江名莎服饰有限公司

浙江尽心医药有限公司

大自然控股集团有限公司

杭州恒通钢结构有限公司

杭州萧山商业城荣帆副食品批发部

杭州萧山商业城俊达副食品商行

浙江越川经贸有限公司

杭州德颖服饰有限公司

杭州丹飞工贸有限公司

浙江天诚电力载波技术有限公司

杭州唐明贸易有限公司

杭州百耀实业有限公司

杭州宝牛实业有限公司

杭州广钢实业有限公司

杭州恒科精工机电有限公司

杭州萧山宏翔包装有限公司

杭州丝亚花边有限公司

浙江通达实业有限公司

合计

原债权行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

工行浙江省分行

交行浙江省分行

交行浙江省分行

交行浙江省分行

兴业杭州分行

债权本金

17,248,509.22

8,000,000.00

3,798,000.00

2,486,892.44

8,249,658.29

33,379,935.54

139,023,935.11

9,500,000.00

2,248,621.01

2,235,421.09

5,778,732.14

6,500,000.00

4,559,036.26

9,959,110.80

2,006,604.70

2,006,830.68

2,025,466.15

2,012,979.88

8,536,622.35

3,979,982.00

3,485,774.50

15,974,265.34

292,996,377.50

利息（暂计至各资
产包收购基准日）

369,066.15

801,075.99

605,799.87

455,302.73

168,057.24

3,248,899.63

13,976,724.09

619,710.03

444,744.92

443,995.81

1,686,625.47

1,046,941.91

1,270,253.05

232,353.91

193,991.59

194,011.72

180,782.86

179,693.30

1,003,600.00

484,100.00

1,733,600.00

6,036,302.85

35,375,633.12

本息合计

17,617,575.37

8,801,075.99

4,403,799.87

2,942,195.17

8,417,715.53

36,628,835.17

153,000,659.20

10,119,710.03

2,693,365.93

2,679,416.90

7,465,357.61

7,546,941.91

5,829,289.31

10,191,464.71

2,200,596.29

2,200,842.40

2,206,249.01

2,192,673.18

9,540,222.35

4,464,082.00

5,219,374.50

22,010,568.19

328,372,010.62

担保人

抵押人：浙江创博实业发展有限公司；保证人:河南广城置业有限公司、张琳、徐小龙、浙江锦豪交通工程有限公司（现更名为浙江光大锦豪交通工程有限公司）、浙江汇瑞投资有限公司

保证人：余胜、临安金诚电子有限公司

抵押人：杭州华庭种业有限公司；保证人：李爱芬、汪一明

抵押人：杭州青山湖锦诚置业有限公司；保证人：何伟民（HE WADE WEIMIN)、张梅炎

抵押人：浙江名莎服饰有限公司、贾朱喜、盛阿芬；保证人：贾朱喜、盛阿芬

抵押人：陆萍；保证人：浙江钱江建设集团有限公司、杭州好融实业有限公司、金孙亮、许晓娟

抵押人：大自然控股集团有限公司、浙江建杰聚合物有限公司；保证人：杭州翔盛纺织有限公司、浙江翔盛集团有限公司

抵押人：杭州恒通钢结构有限公司；保证人：浙江嘉明气体化工有限公司、杭州荣顺羽绒制品有限公司、周火林、徐彩芬

保证人：杭州萧山商业城俊达副食品商行、杨荣华、邵爱玉

保证人：杭州萧山商业城荣帆副食品批发部、来梅娟、王正富

保证人：浙江天海海洋经济科技开发有限公司、陈建国夫妇

保证人：浙江南一堂实业有限公司、浙江德高贸易有限公司、杭州宝衣实业有限公司

保证人：浙江百仕盾实业有限公司

保证人：杭州临安九通电子有限公司、邹春丽、杭州凯布尔线缆实业有限公司、黄树梅

保证人：杭州百耀实业有限公司、杭州宝牛实业有限公司、杭州丰悦建材有限公司、杭州广钢实业有限公司、许孝声、郑小莉、杭州杭北实业有限公司、许孝芳、王心

保证人：杭州唐明贸易有限公司、杭州宝牛实业有限公司、杭州丰悦建材有限公司、杭州广钢实业有限公司、郑剑锋、吴丽、杭州杭北实业有限公司、许孝芳、王心

保证人：杭州唐明贸易有限公司、杭州百耀实业有限公司、杭州丰悦建材有限公司、杭州广钢实业有限公司、张贵寿、刘晓茜、杭州杭北实业有限公司、许孝芳、王心

保证人：杭州唐明贸易有限公司、杭州百耀实业有限公司、杭州宝牛实业有限公司、杭州丰悦建材有限公司、叶文强、袁小云、杭州杭北实业有限公司、许孝芳、王心

保证人：杭州龙成纺织有限公司

保证人：杭州迪迪机械有限公司、李建其、张叶琴

保证人：杭州和家家居有限公司、骆亚飞

保证人：杭州吴泰印刷包装机械有限公司、浙江通达机械有限公司、浙江利丰塑胶有限公司、陈忠弟、胡树妹

基准日：2016年11月24日 金额单位：人民币元

法院公告
2016年12月22日

（2016）浙0304民初4871号
陈汉顶、李莉：本院受理原告温州市东泰鞋业有限公

司与你们合同纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公
告送达（2016）浙0304民初4871号民事判决书。自本公
告发出之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内向
本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于浙江省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。 温州市瓯海区人民法院
（2016）浙0326民初7385号

卢立渠、郑祥东：本院受理原告平阳县鹏发皮革制品
厂诉你们股东损害公司债权人利益责任纠纷一案，因无
法与你们联系，现依法向你们公告送达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、诉讼须知、合
议庭组成人员通知书。自公告之日起经过60日，即视为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后
次日起15日和30日内。本案定于2017年3月31日上午
9时00分在本院第十三审判庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。 平阳县人民法院
（2016）浙0305民初1072号

郑美萍、郑素娜：本院受理原告浙江洞头富民村镇银
行股份有限公司诉你们金融借款合同纠纷一案，因你们
联系不上，采用其他方式无法送达，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你们公告送达起诉
状副本及证据材料、应诉通知书、举证通知书、外网查询
告知书、诉讼风险提示告知书、开庭传票、适用令状式裁
判文书告知书、廉政监督卡、告知合议庭组成人员通知
书、转换程序通知书、民事裁定书（简转普）等。自本公告

发出之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限分别为公告送达期满后次日起15日内和30
日内，由戴宁担任审判长，与人民陪审员褚金凤、苏菊香
（若此二人无法陪审，则由以下备选人员依次递补：林军、
叶小其）组成合议庭共同审理，并定于2017年3月30日
上午8时50分在本院中法庭公开开庭审理，逾期本院将
依法审判。 温州市洞头区人民法院
(2016)浙1124民破7号

2016年8月30日，本院根据浙江申泰特材有限公司
的申请受理浙江申泰特材有限公司破产清算一案，因浙
江申泰特材有限公司没有财产可供分配，也没有财产用
以清偿破产费用。依照《中华人民共和国企业破产法》之
规定，本院于2016年10月27日裁定宣告浙江申泰特材
有限公司破产并终结浙江申泰特材有限公司破产清算程
序。 松阳县人民法院
（2016）浙0324民初5334号

李忠盈、方建平：本院受理原告潘宏勇诉被告李忠
盈、方建平民间借贷纠纷一案，因你们无法用其他方式送
达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》的规定，向你们公
告送达起诉状副本及证据材料、开庭传票、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员通知书等。诉讼请求：1、请
求判令被告李忠盈、方建平立即向原告偿付借款本金
1400000元及利息（按照1400000元本金自2016年1月1
日开始至实际履行之日按照月利率2%计算，暂算至2016
年11月1日为280000元）；2、本案诉讼费由被告承担。
自本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提交答
辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和30日
内。并定于2017年3月29日下午14时30分在永嘉县人

民法院第十一庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席判
决。 永嘉县人民法院
（2016）浙0324民初2658号

胡彩华：原告金丐虎诉被告胡彩华离婚纠纷一案已
审理终结，现依法向你公告送达（2016）浙0324民初2658
号民事判决书。判决主文为：准予原告金丐虎与被告胡
彩华离婚。本案受理费300元，由原告金丐虎负担。自
本公告发出之日起，经过60日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于温州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 永嘉县人民法院
（2016）浙0324民初5511号

夏宁：本院受理原告马林平诉被告夏宁民间借贷纠纷一
案，因你无法用其他方式送达，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》的规定，向你公告送达起诉状副本及证据材料、开庭传票、
应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书等。自本公
告发出之日起，经过六十日，即视为送达。提交答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日和30日内。并定于2017年
3月28日下午14时30分在永嘉县人民法院第十一庭公开开庭
审理此案，逾期将依法缺席判决。 永嘉县人民法院
（2016）浙0411民初4479号

李雪荣、梁玉：本院受理原告孟宪宝诉被告李雪荣、梁
玉民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、

应诉通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票等材
料。原告请求判令你们归还借款50000元并支付违约金、
支付律师费2500元、承担诉讼费。自公告发出之日起，经
过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后的15日和30日内，并定于举证期满后第3日上午
9时（遇法定节假日顺延）在本院第三法庭开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2016）浙0411民初4604号

沈焕剑：本院受理原告仇建荣与被告沈焕剑民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
告知合议庭组成人员通知书及开庭传票等材料。原告请求
判令你归还借款90000元并支付利息，承担诉讼费。自公
告发出之日起，经过60日即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日和30日内，并定于举证期
满后第3日上午10时（遇法定节假日顺延）在本院第三法庭
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院

吴四坤、陈美珍：本院受理原告陈志根与被告吴四
坤、陈美珍买卖合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通
知书及开庭传票。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15
日和30日内，并定于举证（答辩）期满后第3日上午9时
（遇法定节假日顺延）在本院西塘人民法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 嘉善县人民法院

王宇锋、李金峰：本院受理原告杨卫军与被告王宇
锋、李金峰民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通
知书及开庭传票。自公告之日起经过60日，即视为送

达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15
日和30日内，并定于举证（答辩）期满后第3日上午9时
（遇法定节假日顺延）在本院西塘人民法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 嘉善县人民法院
（2016）浙0421民初473号

赵雪峰、李永林、李浩、孙雄强、孙国强：本院受理的
原告浙江嘉善农村商业银行股份有限公司与被告赵雪
峰、李永林、李浩、孙雄强、孙国强保证合同纠纷一案，已
经审理终结。因无法通过其他方式送达，现依法向你们
公告送达本院（2016）浙0421民初473号民事判决书。本
院判令：被告赵雪峰、李永林、李浩、孙雄强、孙国强于本
判决生效后5日内偿还原告浙江嘉善农村商业银行股份
有限公司垫款本金989812.91元。如果未按本判决指定
的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第253条之规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。案件受理费13699元，由被告赵雪峰、李永林、
李浩、孙雄强、孙国强负担。本公告发出之日起经过60
日即视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省嘉兴市中
级人民法院。 嘉善县人民法院
（2016）浙0481民初6424号

卞君：本院受理原告汤张华诉被告卞君离婚纠纷一
案，现依法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、审判庭组成人员通知书及开庭传票等。自本
公告发出之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的
期限及举证期限为公告期满后15日内，并定于2017年3
月14日09时00分在本院盐官人民法庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 海宁市人民法院

杭州坤盛资产管理有限公司武义杰本工具有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及武义杰本工具有限公司与杭州坤盛资产管理有限公司签署的《债权转让合同》（签署

日期为2016年12月15日），杭州坤盛资产管理有限公司已将其对债务人本金24,999,998.00元及孳息（抵押物为武
义永吉五金器械有限公司位于泉溪镇金岩山工业功能区的工业土地和厂房）（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给武义杰本工具有限公司。杭州坤盛资产管理有限公司与武义杰本
工具有限公司通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

武义杰本工具有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向武义杰本工具有限公司履行抵押权项下的债权本金及利息。

特此公告
武义杰本联系电话：13906790245
坤盛资产联系电话：0571-87753350

杭州坤盛资产管理有限公司
武义杰本工具有限公司

2016年12月22日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年3月20日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给杭州坤盛资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文

书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

武义竞赛家居用品有限公司

债务情况（截至2016年3月20日）

合同编号

2014063S2084 2014063D638

本金

2500

相应利息（利息、罚息、违约金及其他应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算）

担保人

抵押人：武义永吉五金器械有限公司 保证人：金华斯奈尔工贸有限公司、
胡金勇、徐競赛、毕洁琼、周斌、朱天庆

备注

抵押物为武义永吉五金器械有限公司位于泉溪镇金岩山工业功能区的工业土地和厂房【房权证武字第
06001188号，房权证武字第06001189号，房权证武字第06001187号，房权证武字第06001190号】。

武义杰本工具有限公司武义桐林金属制品有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及武义桐林金属制品有限公司与武义杰本工具有限公司签署的《债权转让合同》（签署

日期为2016年12月17日），武义杰本工具有限公司已将其对债务人本金24,999,998.00元及孳息（抵押物为武义永
吉五金器械有限公司位于泉溪镇金岩山工业功能区的工业土地和厂房）（包括但不限于主债权、担保债权、违约金
债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给武义桐林金属制品有限公司。武义杰本工具有限公司与武义桐林金属
制品有限公司通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

武义桐林金属制品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，
从公告之日起立即向武义桐林金属制品有限公司履行转让债权及抵押权项下的债权本金及利息。

特此公告
武义杰本联系电话：13906790245
武义桐林联系电话：13566919780

武义杰本工具有限公司
武义桐林金属制品有限公司

2016年12月22日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年3月20日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给武义杰本工具有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确

定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

武义竞赛家居用品有限公司

债务情况（截至2016年3月20日）

合同编号

2014063S2084 2014063D638

本金

2500

相应利息（利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文
书确定的方法计算）

担保人

抵押人：武义永吉五金器械有限公司保证人：金华斯奈尔
工贸有限公司、胡金勇、徐競赛、毕洁琼、周斌、朱天庆

备注

抵押物为武义永吉五金器械有限公司位于泉溪镇金岩山工业功能区的工业土地和厂房【房权证武字
第06001188号，房权证武字第06001189号，房权证武字第06001187号，房权证武字第06001190号】。